
Käsikellade ansambel Arsis esineb Kohtla-
Järvel koos balletitantsijatega
26. aastat sätib Arsise kellade ansambel oma kohvrid-kastid ritta,
pakib need autohaagisesse ja asutab end tuurile mööda
Eestimaad. Tänavusel Arsise jõulukontserdil "Jõulud
Pähklipurejaga" kohtuvad ühisel laval kellade ansamblid ja Eesti
rahvusballeti tantsijad, keda näeb Kohtla-Järve kultuurikeskuses
21. detsembril kell 16.
Kontsert "Jõulud Pähklipurejaga" on täis imelist Tšaikovski
muusikat.
Laval on kolm kellade ansamblit, üle 400 käsikella ja viis tantsijat,
kes esitavad säravaid numbreid balletist "Pähklipureja", mille
vahele on põimitud Tšaikovski muusikat ka tema teistest
lemmikžanritest.
""Pähklipureja" balletile mõeldes meenuvad kohe stseenid
jõuluehtes saalist, koos tantsivate lumehelveste ja lillede valsiga.
Ka Arsise jõulukontserdil näeb-kuuleb mitmeid tuttavaid palasid ja
numbreid, nagu kuulus "Lillede valss", samuti balleti tuntuima
meloodiaga Suhkruploomi haldja tants, eksootilise hõnguga
Araabia ja Hiina tants, virtuoossust näitav Vene tants.
"Pähklipureja" on üks vaadatumaid ballette maailmas, sest selle
imekaunis muusika ja säravad tantsunumbrid panevad hinge
helisema ning näod naeratama nii lastel kui ka täiskasvanutel.
Nõnda on ka Arsise jõulukontsertidele oodatud nii väikesed kui
suured," ütleb Arsise mänedžer Tiina Boucher.
Balletiteemalise kontserdi idee ulatub aastate taha, kui Arsise
asutaja Aivar Mäe viis noorte kellade ansambli Vilniuses
"Pähklipureja" balletti vaatama, mille järel tekkis arutelu, et küll
oleks uhke seda ühes kelladega teha. "Täna on Arsises olemas
mitu tasemel kontsertansamblit, kelle repertuaaris on keerukad
"Pähklipureja" palad − nii ongi ammune unistus mitmeid aastaid
hiljem täitunud!" räägib Boucher.
Arsise kellade ansambel on oma 26 tegevusaasta jooksul käinud
kontserte andmas paljudes maades üle maailma: Lõuna-Aafrikas,
Itaalias, Prantsusmaal, Saksamaal, Hispaanias, Inglismaal,
Iirimaal, Rootsis, Norras, Soomes, Venemaal, Belgias, Lätis,
Leedus, Portugalis, Poolas, Hollandis, Hiinas, Liibanonis. Korduvalt
on käidud tuuridel Kanadas ja Ameerikas.
Arsise etteasted on kõlanud prestiižsetes kontserdisaalides
(näiteks Peterburi filharmoonia suures saalis, Oslo kontserdimajas,
Guangzhou ooperimajas) ja mainekatel festivalidel (näiteks
Schleswig-Holsteini ja Rudolstadti festivalil Saksamaal, Ottawa
kammermuusikafestivalil Kanadas, Al Bustani festivalil Liibanonis).
Samuti on ansamblil olnud au esineda Hispaania kuningapaarile El
Pardo palees Madridis. Koostööprojekte on tehtud nii kodumaiste
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kui ka välismaiste kollektiivide ja solistidega. Välja on antud
kaheksa CDd.
Kontsertetendust "Jõulud Pähklipurejaga" näeb lisaks Kohtla-
Järvele veel viies Eesti linnas.
Kontserdipilet maksab 14−18 eurot.

Käsikellade ansambel Arsis. Fotol vasakult Aivar Mäe ja Tiina
Boucher.
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